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U ovom |zdanju
saznajte:

POBIJEDITE PROLJETNI UMOR _
WEBSHOP APOTEKA B PHARM — -~ [E

PONUDE IZ KATALOGA VRIJEDE OD 01. MARTA DO 30. APRILA 2025. GODINE ILI DO ISTEKA ZALIHA



Napomena:

Cijene, uslovi i artikli u akciji u katalogu su pod|
te zadrzavamo pravo izmjene istih.

Y b Datum akcije:
01-09.03.2025.
Sens
Magnesium 14-20.04.2025.

375mg

Sens Magnesium 375mg
60 kapsula

misic¢a, smanjenju umora i
iscrpljenosti, ravnotezi elektrolita,
funkcionisanju nervnog sistema, te
odrzavanju zdravih

zuba i kostiju. .

Datum akci

01- 02S.

Lysobact oriblete,
Lysobact Complete sprej,
Pepermint sprej,

P sprej banana 30ml

Predstavlja odli¢an terapijski izbor i
kompletno rjeSenje za probleme

i oStecenja sluznice ustai grla.

Datum akcije:

01-09.03.2025.

14-20.04.2025.

Pravi izbor kod razli¢itih vrsta bola.
Takode ublazava upalu i snizava
visoku tjelesnu temperaturu. Djeluje
ve¢ u roku od 15 minuta, a efekat

traje do 12 sati. ‘ {‘ KRKp\

Datum akcije:

10-16.03.2024.

Saw palmetto complex
60 tableta

Za sve muskarce zrele dobi koji pate
od sindroma povecane prostate kao
i one koji zbog bilo kojeg razloga
imaju problema sa mokrenjem.

Datum akcije:

() Hemofarm
.

Midol protect 100mg 3o tabieta

Koristi se u terapiji kardiovaskularnih
i cerebrovaskularnih oboljenja.

4)) Hemofarm

Doprinosi normalnom funkcionisanju

e
“sensilab

akutnih upalnih i veoma bolnih stanja

Nalgesin S 275mg 10 tableta

Datum akcije:

01-09.03.202S.

14-30.04.2025.

Probiotic 10 kapsula;
Probiotic forte 10 kapsula

Doprinosi obnavljanju i odrzavanju
normalne crijevne mikrobiote.

PROBIOTIC §

FORTE ==...
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) Hemofarm

Imunofar 20 kapsula

Snazan proizvod za pojacavanje
imuniteta s djelovanjem 3u1s
vrhunskim oblikom vitamina C, cinka
i selena.

®

L 4 .
“sensilab

Datum akcije:

01-09.03.202S.

. Oestrofact E 50 kapsula;
] Oestrofact HL 10 vagitorija

Pomoc¢ kod tegoba u perimenopauzi,
| menopauzi i postmenopauzi.

O@Sfrofaq E

Datum akcije:

10-16.03.2025.

L PARMANOWA
01-13.04.202S.

Defrinol 20 tableta;

Defrinol forte 10 tableta

Za ublazavanje simptoma prehlade i
gripe.

(~ Galenika

Datum akcije:

10-16.03.2025.

Eunova Omega Boost

30 mekih kapsula

Izvor esencijalnih omega 3 masnih
kiselina, EPA i DHA, koje doprinose

zdravlju srca, vida i mozga u samo
jednoj kapsuli na dan.

4)) Hemofarm

PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROGITATI UPUTSTVO O LIJEKU, Y
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
@ Jdejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

bpharm



Datum akcije:

10-16.03.2025.

Bulardi 500 + Vitamin
D3 1000 10 kapsula

Kombinacija probiotskog
mikroorganizma Saccharomyces
boulardi i vitamina D3, koji povoljno
djeluju na zdravlje i funkciju
digestivnog trakta, regulaciju
crijevne flore i imunitet. @

AbelaPharm

Septanazal sprej za odrasle
Septanazal sprej za djecu
10ml

Brzo odcepljuje nos, a istovremeno
§titi i njeguje sluznicu nosa. Djeluje
vec nekoliko minuta nakon primjene.

(TAKRKN

BULARDI'
s isto 500

oo
EL TR

Datum akcije:
10-16.03.2025.

Datum akcije:

21-30.04.2025.

Magnetrans 375 direct

mf"r“‘“ granule 20 kesica
qkBoprmosl smanjenju umora i
iscrpljenosti, normalnoj funkciji
misi¢a, normalnom metabolizmu
stvaranje energije te normalnoj
funkciji nervnog sistema.

@) Hemofarm

Datum akcije:
17.03-13.04.2025.

Sensimol Imuno 10 kesica

Doprinosi normalnoj funkciji imunog
i nervnog sistema.

Doprinosi smanjenju umora i
iscrpljenosti.

oy
“sensilab

Septolete total pastile,
sorto

Sa svojom jedinstvenom formulom
Septolete® total osiguravaju potpun
tretman protiv grlobolje: brzo otklanjaju
bol, smanjuju upalu i uklanjaju

- uzrok infekcije.

Datum akcije:

BU LARDI

¥ o

Glucosamine
forte

I SYMBIOTIC
FORTE

*Akcija se odnosi
samo na
odabrani dio

asortimana £
P

POPUST

D0 -15%)

PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROCITATI UPUTSTVO O LIJEKU.
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
@ Jdejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

www.bpharm.rs

Datum akcije:
10-16.03.2025.

Bulardi probiotik 10 kapsula

Odrzavaju normalnu bakterijsku floru
i blagotvorno djeluju na zdravlje i
funkciju digestivnog trakta.

Q@

AbelaPharm

Datum akcij

Eﬁ

21-30.04.2025.

Glucosamin Forte
60 kapsula

Koristi se za regeneraciju i poboljSanje
pokretljivosti zglobova, smanjenje bolova,
te kao oblik prevencije.

e
“sensilab

Symbiotic forte 10 kapsula

Izuzetna efikasnost: sprecava i brzo
zaustavlja dijareju, poboljSava
funkciju crijeva i pomaze u
odrzavanju zdrave mikrofiore.

L 4 .
“sensilab’

Datum akcije:

NEM 30 kapsula,
NEM krem gel 75ml

Preporucuje se za odrzavanje zdravlja
zglobova, te kao dopuna ishrani kod

tegoba sa zglobovima praéenih bolom,
ograni¢enom pokretljivo§éu i ukocenoscu.

24-31.03.202S.-

1 |



Datum akcije:

01-13.04.2025.

Datum akcije:

01-13.04.2025.

:::s :::3 g::»::/o; Eg 5 Alphalipoin Forte 30 kapsula
Snup D sprej 10ml § Eunova Alphalipoin 600mg

30 kapsula

Alfa-lipoinska kiselina je veoma
mocan antioksidans koji Stiti
organizam od slobodnih radikala.

Koristi se za olak$§anje simptoma kod
otecenosti sluzokoze nosa,
hroni¢nog i alergijskog rinitisa
(ukljuujuci polensku groznicu), kao i
sinuzitisa (zapaljenja sinusa).

#) Hemofarm

A I\

) Hemofarm

Datum akcije: Datum akcije:
~ )
'pLUs Flonivin plus 10 kapsula Alerix 120mg 10 tableta

T Primjenjuju se kod odraslih i djece uzrasta
Namijenjen normalnom

ZHUs A . . ) od 12 ili viSe godina za olak$anje simptoma
funkcionisanju digestivnog sistema i

> =y . koji se javljaju kod polenske groznice
normalnoj funkciji imunog sistema. (sezonski alergijski rinitis), kao to su:

kihanje, svrab nosa, curenje iz nosaiili
zacepljenost nosa, te svrab, crvenilo i
suzenje oCiju.

e BOSNALIJEK
Datum akcije:
14-20.04.2025.

(~ Galenika

Datum akcije:

01-13.04.202S.

Omega 3 1000mg Persen 40 dl’aieja;
30 kapsula Persen Forte 20 kapsula
UMEGA-S Omega-3, posebno EPA i DHA, su Biljni lijek koji se primjenjuje kao
]U[]U mlJ najzdravije masne kiseline i vazne su za dnevni sedativ kod stresa i
p— zdravlje svake celije, tkiva i organa u tijelu. napetostiili kao pomoc¢ kod
nesanice. Ne izaziva ovisnost niti
druge negativne posljedice na
o zdravlje.
y .
?sensilab® ZeNTIVA

Datum akcije:
Pressing 10mg 10 tableta

Pressing tablete ublazavaju simptome
povezane sa alergijskim rinitisom (npr.
polenska kijavica), koju karakterise kihanje,
curenje iz nosa, ili svrab i osjecaj
nadrazenosti u nosu, peckanje ili svrab
ociju.

Arthrofar 60 kapsula

Pomaze u jacanju tetiva i poboljSava
njihovu elasticnost, ¢ime se
smanjuje rizik od povreda.

.
“sensilab

Datum akcij
21-30 02S.

Dolorex 25mg 10 tableta

Koristi se za brzo i efikasno
otklanjanje ili olakSavanje akutnog,
blagog do umjerenog bola, kao sto
su glavobolja, zubobolja,
kostano-misiéni bolovi, menstrualni

bol itd.
e BOSNALIJEK

PRIJE UPOTREBE PAZLJIVO PROCITATI UPUTSTVO O LIJEKU.
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i nezeljenim
@ Jdejstvima posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.

4 bpharm

() Hemofarm

Datum akcije:

21-30.04.2025.

Sinulan forte 15 tableta,
Sinulan duo forte 15 tableta

Namijenjene su osobama sa
prehladom i sinuzitisom. Smanjuje
otok nosne sluznice, ublazava
napetost u sinusima i olakSava
disanje.

4)) Hemofarm




Datum akcije:

21-30.04.2025. Da"'c 2025
0.R.S. 12 Sumecih tableta == Gz Deep relief gel 504 :
(limun i jagoda) - "R - P te 9e o i
=~ Deepg gy Deep relief gel 100g
Koriste se za jednostavno i efikasno e L. Gel za ublazavanje boli koji se primjenjuje
.
lijeCenje i spreCavanje dehidracije, na kozu. Sadrzi dva aktivna sastojka:
stanja uzrokovanog prekomjernim ibuprofen i levomentol.
gubitkom vode i soli u tijelu.

ZENTIVA

{3 Mentholatum

fgsr?

B Pharm webshop

Vase pouzdano online mjesto
za zdravlje i njegu!
Pronadite Sirok asortiman proizvoda, iskoristite aktuelne akcije i

uzivajte u pogodnostima snizenja. Brza i sigurna kupovina,
uvijek dostupna - posjetite www.bpharm.rs

Q www.bpharm.rs

e,
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Altiprim p' & ) L Altiprim
 Ristvoran orad o o0 1 L
— Privodna pomoé

samedom
S ailke i ljekovitim biljem:
 Altiprim . L !
Aaitwar o4 omaln. b,

ey | R~ S, I Za smirivanje
- ' : : suvog kaslja

Za olaksavanje
b B iskasljavanja

o ] ® ® o ®
Altiprim ccAltiprim P
Rastvori za oralnu upotrebu za odrasle i djecu za grlo i disajne organe

Institut za proucavanje lekovitog bilja ,, DY IOSlf Pancic“

www.institutjosifpancic.rs



MERZ

SPEZIAL

© CELLULAR
SKIN ACTIVE
FORMULA

BEAUTY CAPSULES

BII & Rosehip
up Complex'
Fresh complexion & glow

Less fatigue

30 PIECES @D
b VEGAN | FODD SUPPLEMENT

SRR CWVROWVRRR

SJAJ IZNUTRA | IZVANA. —

Merz Spezial Hydro Glow Beauty kapsule

s ‘Wake-up’ kompleksom!' za svjeziji ten i sjaj te smanjen umor,
donose kombinaciju esencijalnih hranjivih sastojaka za prekrasno blistavu kozu.

Sadrzi poznate sastojke ljepote, hijaluronsku kiselinu i ekstrakt Sipka. Vitamin C stiti od
oksidativnog stresa, djelujuéi zajedno s nasom Cellular Skin Active Formulom koja podrzava
ishranu koZe i proces dijeljenja éelija, dajuci koZi hidropoticaj koji joj je potreban da zablista.

"Vitamin By, Bz, niacin i folat doprinose smanjenju umora i iscrpljenosti.

VASA BEAUTY FORMULA IZNUTRA | IZVANA.



ZDRAVA

" CRIJEVNA FLORA

zZa sve
generacije

TSI A \

£
g
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%1

DOPUNJAVA PRIRODNU CRIJEVNU FLORU
SA ZIVIM MIKROORGANIZMIMA

ZeNTIVA



——
No. 1 vitaminsko-mineralni
proizvod za trudnice u BiH i Evropi!

T} T . T . Uy ik i distribut
www.femibionba 3 FemibionBiH femibion.bih e (]

a PHOENIX company



Septolete’
Totgl)

Tvoje grlo je tvoja snaga.

BA-2022-84

@ Brzo djeluje na bol
@ Smanjuje upalu
@ Uklanja uzrok infekcije

(T4 KRKN

www.krka.ba

Prije upotrebe pazljivo procitati uputstvo o lijeku.
Za obavijesti o indikacijama, mjerama opreza i neZeljenim dejstvima lijeka posavjetujte se sa ljekarom ili farmaceutom.




KO SE SUNCA KRIJE,
D3 MU NEDOSTAJE!

Linija proizvoda SolD3evit® se sastoji od
proizvoda SolD,evit®400 i SolD,evit®1000 sa
dozirnom pumpom, koja omogucava lako
i precizno doziranje i primjenu vitamina D,
i proizvoda SolD,evit®2000 koji sadrzi vit D3
u kapsulama. Vitamin D, pomaze nasem
organizmu, tako sto:

» odrzava zdravlje kostiju i zuba

» omogucava normalno funkcionisanje
misSica

» jaca imunisistem

Prirodno, ovaj vitamin nastaje u kozi,

pod dejstvom suncevih zraka. Koli¢ina
vitamina D, koju tijelo moze da sintetise
zavisi od doba dana kada se izlaze suncu,
od godisnjeg doba, pigmentacije koze

i upotrebe krema sa visokim faktorom
zastite.

Zdravo i odgovorno izlaganje suncevoj
svjetlosti, 10-15 minuta dnevno u periodu
od 10-15h, tri puta nedeljno (proljece,

ljeto i rana jesen), a zimi svakodnevno,
omogucava nham stvaranje optimalnih
koli¢ina vit D, u organizmu. lako se sintetise
u kozi i unosi u organizam i hranom

(losos, sardina, tunjevina, jaja, obogaceno
mlijeko), kod ljudi razliCitih starosnih grupa
Sirom svijeta postoji njegov deficit zbog
savremenog nhacina Zivota (restriktivhe
dijete, manjeg boravka u prirodi i izlaganja
suncu).

Zasto vitamin D,?

» Dozira se lako
» Djeca smiju da ga koriste
» Dodatak je bilo kojoj ishrani

Posebno se preporucuje zenama u
menopauzi, gojaznim osobama i osobama
koje se nedovoljno izlazu suncevom
zraCenju. SolD,evit® 400 se preporucuje
kao dodatak ishrani kod djece od 8. dana
nakon rodenja i odraslih. SolD,evit® 1000 se
ne preporucuje djeci mladoj od 3 godine.
Posebno je razvijen neutralan ukus koji

ih Cini prilagodljivim kod osoba razlicitih
starosnih grupa. SolD,evit® 2000 kapsule se
ne preporucuje djeci mladoj od 12 godina.

PHARMANOVA
brini o sebi



PANTENO \

Pantenol 5%

= Galenika

PANTENOL
BIHA kemgptisior

SRR =3
KOZA PAMTI, 2=
PANTENOL NJEGUJE & Galenika




Pobijedi proljetni umor uz
Polivit B plus | Magnetrans!

Pravi kompleks Dnevna‘fioza
B vitamina magnezijuma
za svaki dan! u jednoj kesici.

r'
g
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GRCKA MEDICINSKA
DERMOKOZMETIKA

ODOBRENO OD STRANE
DERMATOLOGA

NAJSAVREMENIJE VISOKOKVALITETNE

FORMULACIJE
°

BRZ EFEKAT U LIJECENJU




NAZIV APOTEKE

BPHARMbr. 1

BPHARM br. 2

BPHARMbr. 6

BPHARMbr. 7

BPHARMbr. 8

BPHARMbr. 9

B PHARM br.10
BPHARMbr.11

B PHARM br.12
B PHARM br. 15
B PHARM br.21
B PHARM br.22
B PHARM br.24
B PHARM br.25
B PHARM br.26
B PHARM br.27
B PHARM br.34
B PHARM br.35
B PHARM br.36
B PHARM br.37
B PHARM br.38
B PHARM br.39
B PHARM br.40
B PHARM br.41
B PHARM br.45
B PHARM br.46
B PHARM br.47
B PHARM br.48
B PHARM br.49
B PHARM br.51
B PHARM br.52
B PHARM br.54
B PHARM br.55
B PHARM br.56
B PHARM br.57
B PHARM br.60
B PHARM br.62
B PHARM br.66
B PHARM br.67
B PHARM br.68
B PHARM br.69
B PHARM br.70
B PHARM br.72
B PHARM br.73
B PHARM br.74
B PHARM br.75
B PHARM br.76
B PHARM br.77
B PHARM br.78
B PHARM br.79
B PHARM br.80
BPHARMbr.82
BPHARMbI.83

MJESTO

Novi Grad
Kostajnica

Brod

Banja Luka
Banja Luka
Kozarska Dubica
Kozarska Dubica
Novi Grad

Banja Luka
Prijedor
Prijedor

Banja Luka
Kostajnica
Gradiska
Prijedor

Novi Grad
Gradiska
Kozarska Dubica
Samac

Prijedor
Bijeljina

Banja Luka
Banja Luka
Donji Zabar
Bijeljina
Bijeljina
Bijeljina
Bijeljina
Ugljevik
Zvornik
Vlasenica

Bréko

Bréko

Bréko

Bréko

Gornji Rahi¢
Bréko

Vojkovici
Mladice

Istocno Sarajevo
Kuljani

Kozarac
Bijeljina

Banja Luka
Kozarska Dubica
Topola
Nevesinje
Zvornik

Banja Luka
Kostajnica
Bréko

Zvornik City Park
Doboj City Park

ADRESA

Karadjordjeva 70
Svetosavska 13
Svetog Save 98

Carice Milice 17A
Jovana Duéiéa 25
Prote Vujasinoviéa 9A
Vojvode Putnika bb
Miée Surlana 14

Put srpskih branilaca 35A
Kralja Petra | Oslobodioca bb
Kralja Petra | Oslobodioca 56-58
Karadjordjeva 195
Svetosavska 5

Kralja Dragutina bb
Svale bb

Mladena Stojanovica 3
Vidovdanska bb
Svetosavska bb
Nikole Pasica bb
Milosa Obrnovica bb
Gavrila Principa 10
Bana Lazarevica 3
Zmaj Jovina 18

Donji Zabar bb

Cara Urosa 54

Trg Kralja Petra1
Neznanih junaka bb
Majevicka 104
Karadjordjeva bb

Trg pobjede bb
Srpskih ranjenika 11
Banjalucka bb

Bulevar Mira 5

Brace Ribnikara 29
Malezijski put-Fis
Gornji Rahic bb
Bijeljinska 703
Vojvode Misi¢a 49d
Derokova 21

Stefana Nemanje 1

| Kuljanska ulica 105
Ul. Marsala Tita 4
Sremska 2

Milana Tepica 23
Majora Milana Tepica bb
Banjalucka cesta 113
Obrena Ivkovica bb
Brace Obradovi¢ 4
Branka Popoviéa 41

Kralja Petra | Oslobodioca 21
Bijeljinska 69

Karakaj 87, Zvornik

Nikole Tesle 26, Doboj

TEL/FAKS

052/752-469
052/663-228
053/612-517
051/460-554
051/306-909
052/417-003
052/424-722
052/752-220
051/385-123
052/232-936
052/233-223
051/281-017
052/665-107
051/840-792
052/237-633
052/751-136
051/813-590
052/417-408
054/612-212
052/233-292
055/209-638
051/314-556
051/214-556
054/853-130
055/490-215
055/223-722
055/292-412
055/222-320
055/490-275
056/232-480
056/710-865
049/213-029
049/217-200
049/235-350
049/321-537
049/514-040
049/490-121
057/351-261
057/375-284
057/490-003
051-491-277
052-344-557
055/490-048
051/224-310
052-490-046
051/892-202
059/490-067
056/232-481
051/220-723
052/226-614
049/490-905
056/233-768
053/423-692

MOB.TEL

066/702-945
066/912-911
065/976-096
065/976-099
065/976-098
066/702-961
066/702-962
066/702-944
066/709-820
066/800-695
066/910-882
066/810-385
066/702-947
065/021-848
066/916-637
066/916-645
065/976-097
065/976-095
066/810-384
066/810-383
066/926-679
066/913-411
065/002-115
065/011-291
065/011-648
065/011-615
065/011-641
065/011-642
065/011-325
065/011-721
065/011-729
065/012-587
065/012-577
065/012-466
065/011-731
065/012-522
065/012-603
065/718-282
065/718-535
065/165-880
065/154-456
065/151-349
065/011-683
065/047-075
065/527-318
065/011-428
065/432-255
065/011-077
066/236-369
066/913-476
065/012-559
065/874-771
066/913-497




DA SVA ¢
DJECA SKACU

KUPOVINOM BIVITS® ACTIVA VITAMINA | MINERALA
DONIRAS 0.5 KM FONDACIJI NATASE KOVACEVIC

SAZNAJ VISE

BUDI |
PODRSKA

BIV Its NATASA KOVACEVIC
FOUNDATION
FONDACIJA NAT. OVACEVIC

||||||||||||||||

ACTIVA

& pomoz1BA




